義守大學-智慧健康科技微學程

自主學習成果報告

112.11.24 更新自主學習成果報告繳交格式說明

應繳件資料說明：

1. 需匯集成一份「學習歷程檔案」並上傳學生學習歷程檔案平台

上傳網址：https://eportfolio.isu.edu.tw/?lang=en

2. 請以心得報告為主，依照第2-5頁格式填寫，裡面提及參加幾場講座、見習活

動。

3. 除了上傳至ePortfolio系統外，須將心得報告印出紙本繳交至微學程辦公室

(C0637/醫科院院辦)，並傳送電子檔到ymsun@isu.edu.tw

信件主旨：[繳交自主學習報告書]學號-姓名

4. 學習成果經課程規劃委員會審核為「通過」者，18小時(含)以上授予1微學分。

https://eportfolio.isu.edu.tw/?lang=en

義守大學-智慧健康科技微學程

自主學習成果報告
112.11.23制訂

表格不足請自行增列/刪減
 1 / 4

系級:  學號:  姓名:

你是何時申請本微學程: 第       學年度       學期

本微學程已修習學分:
(至少六學分(含)以上為非原科

系課程)

    學分(A.應用推廣課程    學分, B.先

導前瞻性及智慧健康課程    學分, C.核

心技術課程    學分)

自主學習申請學期: 第       學年度       學期

自主學習計畫主題:

參與講座的次數: 次 自主學習

累積時數:
時

參與見習活動的次數: 次

※ 執行滿十八小時以上授予一學分，認列智慧健康科技微學程「自主學習」一學分。

活動 1

活動名稱  時數 時

心得感想
(至少 100字)

參與照片
(請提供 1-2張)

表格不足請自行增列/刪減
 2 / 4

活動 2

活動名稱  時數 時

心得感想
(至少 100字)

參與照片
(請提供 1-2張)

活動 3

活動名稱  時數 時

心得感想
(至少 100字)

參與照片
(請提供 1-2張)

表格不足請自行增列/刪減
 3 / 4

活動 4

活動名稱  時數 時

心得感想
(至少 100字)

參與照片
(請提供 1-2張)

活動 5

活動名稱  時數 時

心得感想
(至少 100字)

參與照片
(請提供 1-2張)

表格不足請自行增列/刪減
 4 / 4

活動 6

活動名稱  時數 時

心得感想
(至少 100字)

參與照片
(請提供 1-2張)

活動 7

活動名稱  時數 時

心得感想
(至少 100字)

參與照片
(請提供 1-2張)